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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Farmakoterapi Lanjut 
Dosen   : Dr. Refdanita, MSi, Apt 
Kelas   : E 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  11 Agust 23 10.20 12.00 ADME 

 

 

2.  18 Agust 23 10.20 12.00 Infeksi Saluran Nafas Atas 

 

 

3.  25 Agust 23 10.20 12.00 Infeksi Saluran Nafas Bawah 

 

 

4.  08 Sept 23 10.20 12.00 Infeksi Saluran Kemih 

 

 

5.  15 Sept 23 10.20 12.00 Infeksi SSP 

 

 

6.  15 Sept 23 10.20 12.00 Asma 

 

 

7.  22 Sept 23 10.20 12.00 TBC 

 

 

 
 

Jakarta, 22 September 2023. 
Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
        
 

 Apt. Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
    Kepala Program Studi 
 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Profesi Apoteker PR 

Farmakoterapi Lanjut / 33411APT08 / 1 

E / 52 

2023 

1.Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2.Jerry, M.Farm., Apt 

HARI / TANGGAL Jumat 

JAM KULIAH 10:20-12:00 

RUANG R.Kuliah HC-2 

Hal : 1 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 
20/02/2024 

 

 

 

 

No 
 

N I M 
 

NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN  

JUMLAH 
11/08/23 18/08/23 25/08/23 08/09/23 15/09/23 15/09/23 22/09/23 UTS 

1 22344178 ALVIN GINTA ERLANGGA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 22344180 IMAS DEWI FITRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 22344203 EKA DELIANITA YULIATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 23344051 I NENGAH ABY PRANANDHA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 23344052 JESSICA PONGKIDING √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 23344053 ABRIGIANTI JEKLINA KINAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 23344054 REGITA BRILIAN NANDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 23344055 SHARA GINA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 23344056 IKA YUNILASARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 23344057 WINDA EKA PUTRI LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 23344058 MADE NOPI DWI HELISA WATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 23344059 LIA PERMATASARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 23344060 GAURY KREVIARA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 23344061 SALSABILLA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 23344062 RYANNA APRILIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 23344063 SOFRA NITA SAMSI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 23344064 HARTINA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 23344065 NADYA NUR MENTARI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 23344066 NOVALIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 23344067 HARUFI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 23344068 ROBET TRIO HERAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 23344069 NATASHA CIPTA WIDYA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 23344070 DEWI FATIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 23344071 MEDDO LORENZA GARNIDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 23344072 CHINDY MAYOLLA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 23344073 MULLIDA PUTRI YANDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 23344074 NIRWANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Profesi Apoteker PR 

Farmakoterapi Lanjut / 33411APT08 / 1 

E / 52 

2023 

1.Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2.Jerry, M.Farm., Apt 

HARI / TANGGAL Jumat 

JAM KULIAH 10:20-12:00 

RUANG R.Kuliah HC-2 

Hal : 2 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 
20/02/2024 

 

 

 

 

No 
 

N I M 
 

NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN  

JUMLAH 
11/08/23 18/08/23 25/08/23 08/09/23 15/09/23 15/09/23 22/09/23 UTS 

28 23344075 PRAMANA SIGIT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 23344076 NOVIA HIDAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 23344077 ELEN SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 23344078 MISRA NIRMALA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 23344079 DESTI KHARISMA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 23344080 SINDI SILVIA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 23344081 RHANI AZIJAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 23344082 MELANDIKA DWI SAKINAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 23344083 TRY ADHITIA SEPTIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 23344084 AMEYLI SHAFIRA MONARISA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 23344085 ECHA YUNIRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 23344086 RESTU PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 23344087 NUNUNG PERMATA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

41 23344088 MILNA DELIMA WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

42 23344089 NAKITA ADILA SULTHANAH MUSLIM √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

43 23344090 PUNGKY DINA SEPTYANINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

44 23344091 SISKA MEGA DAHLIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

45 23344092 KHOIRUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

46 23344093 SETIYASIH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

47 23344094 GITA AMANDA WIDAGDO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

48 23344095 GEBY INDAH LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

49 23344096 TIARA ZALFA IMTINAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

50 23344097 FITRI NUR AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

51 23344098 FITRIA AFIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

52 23344099 NANDA NURHASANAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Profesi Apoteker PR
: Farmakoterapi Lanjut /  33411APT08
: E
: 52
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Jerry, M.Farm., Apt

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
35%

MODEL
0%

UAS
35%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  22344178  ALVIN GINTA ERLANGGA 70 079 0 78.15 A-80 100

2  22344180  IMAS DEWI FITRIANI  82 076 0 81.3 A80 100

3  22344203  EKA DELIANITA YULIATI 70 081 0 78.85 A-80 100

4  23344051  I NENGAH ABY PRANANDHA 70 090 0 82 A80 100

5  23344052  JESSICA PONGKIDING 68 074 0 75.7 A-80 100

6  23344053  ABRIGIANTI JEKLINA KINAWAN 66 073 0 74.65 B+80 100

7  23344054  REGITA BRILIAN NANDA 60 090 0 78.5 A-80 100

8  23344055  SHARA GINA 70 090 0 82 A80 100

9  23344056  IKA YUNILASARI 68 081 0 78.15 A-80 100

10  23344057  WINDA EKA PUTRI LESTARI 72 090 0 82.7 A80 100

11  23344058  MADE NOPI DWI HELISA WATI 64 090 0 79.9 A-80 100

12  23344059  LIA PERMATASARI 70 080 0 78.5 A-80 100

13  23344060  GAURY KREVIARA 68 090 0 81.3 A80 100

14  23344061  SALSABILLA 66 090 0 80.6 A80 100

15  23344062  RYANNA APRILIA  68 090 0 81.3 A80 100

16  23344063  SOFRA NITA SAMSI 72 088 0 82 A80 100

17  23344064  HARTINA 50 086 0 73.6 B+80 100

18  23344065  NADYA NUR MENTARI PUTRI 56 090 0 77.1 A-80 100

19  23344066  NOVALIA 68 079 0 77.45 A-80 100

20  23344067  HARUFI 50 081 0 71.85 B80 100

21  23344068  ROBET TRIO HERAWAN 70 090 0 82 A80 100

22  23344069  NATASHA CIPTA  WIDYA 70 080 0 78.5 A-80 100

23  23344070  DEWI FATIMAH 50 081 0 71.85 B80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Jerry, M.Farm., Apt )

REKAPITULASI NILAI

A 42

B 10

C 0

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Profesi Apoteker PR
: Farmakoterapi Lanjut /  33411APT08
: E
: 52
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Jerry, M.Farm., Apt

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
35%

MODEL
0%

UAS
35%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

24  23344071  MEDDO LORENZA GARNIDA 68 090 0 81.3 A80 100

25  23344072  CHINDY MAYOLLA 70 079 0 78.15 A-80 100

26  23344073  MULLIDA PUTRI YANDA  66 079 0 76.75 A-80 100

27  23344074  NIRWANA 70 066 0 73.6 B+80 100

28  23344075  PRAMANA SIGIT 70 090 0 82 A80 100

29  23344076  NOVIA HIDAYATI  68 071 0 74.65 B+80 100

30  23344077  ELEN SAFITRI 62 076 0 74.3 B+80 100

31  23344078  MISRA NIRMALA SARI 66 083 0 78.15 A-80 100

32  23344079  DESTI KHARISMA 72 086 0 81.3 A80 100

33  23344080  SINDI SILVIA DEWI 70 089 0 81.65 A80 100

34  23344081  RHANI AZIJAH 70 089 0 81.65 A80 100

35  23344082  MELANDIKA DWI SAKINAH 68 070 0 74.3 B+80 100

36  23344083  TRY ADHITIA SEPTIANI 58 072 0 71.5 B80 100

37  23344084  AMEYLI SHAFIRA MONARISA 68 082 0 78.5 A-80 100

38  23344085  ECHA YUNIRA 66 079 0 76.75 A-80 100

39  23344086  RESTU PRATIWI 70 090 0 82 A80 100

40  23344087  NUNUNG PERMATA SARI 66 090 0 80.6 A80 100

41  23344088  MILNA DELIMA WULANDARI 68 076 0 76.4 A-80 100

42  23344089  NAKITA ADILA SULTHANAH MUSLIM  68 090 0 81.3 A80 100

43  23344090  PUNGKY DINA SEPTYANINGRUM 66 090 0 80.6 A80 100

44  23344091  SISKA MEGA DAHLIA  58 090 0 77.8 A-80 100

45  23344092  KHOIRUNNISA 56 090 0 77.1 A-80 100

46  23344093  SETIYASIH 70 090 0 82 A80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Jerry, M.Farm., Apt )

REKAPITULASI NILAI

A 42

B 10

C 0

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Profesi Apoteker PR
: Farmakoterapi Lanjut /  33411APT08
: E
: 52
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Jerry, M.Farm., Apt

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 3 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
35%

MODEL
0%

UAS
35%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

47  23344094  GITA AMANDA WIDAGDO 46 080 0 70.1 B80 100

48  23344095  GEBY INDAH LESTARI 64 085 0 78.15 A-80 100

49  23344096  TIARA ZALFA IMTINAN 70 090 0 82 A80 100

50  23344097  FITRI NUR AZIZAH 68 090 0 81.3 A80 100

51  23344098  FITRIA AFIFAH 68 090 0 81.3 A80 100

52  23344099  NANDA NURHASANAH 70 090 0 82 A80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Jerry, M.Farm., Apt )

REKAPITULASI NILAI

A 42

B 10

C 0

D 0

E 0


